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Gieksa, Chrobry, Termalica, czy Odra dopisze Motor do listy pokonanych w
kwietniu rywali? 7 bramek zdobytych w ostatnich trzech meczach cieszy
wszystkich niebiesko - czerwonych kibiców. Szczególnie jeśli zestawimy to



z zaledwie 1 straconą bramką. Z entuzjazmem wszyscy czekają na
dzisiejsze spotkanie (29 kwietnia poniedziałek), gdzie w 30. kolejce sezonu
2023/2024 Fortuna 1 Liga o godzinie 18:00, niebiesko-czerwoni zmierzą się
z Motorem Lublin.

 

 

Motor Lublin jest beniaminkiem Fortuna I ligi. Siła ofensywna Motorowców oparta
jest na Piotrze Ceglarzu. Ofensywny pomocnik do siatki rywali trafił już 10-krotnie.
Oprócz tego, że jest najlepszym strzelcem – jest też liderem klubowej klasyfikacji
asyst i kapitanem zespołu. Zdecydowanie zawodnik ten swoimi liczbami wybija się w
drużynie z Lubelszczyzny. 16 punktów w tak zwanej klasyfikacji kanadyjskiej to
bardzo dobry wynik. Co ciekawe drugim najlepszym strzelcem i „Kanadyjczykiem”
Motoru jest również ofensywny pomocnik – Bartosz Wolski. W obecnym sezonie
zdobył już 7 bramek i 4 razy asystował przy trafieniach kolegów z drużyny. Wolski
jest wychowankiem młodzieżowych drużyn Elany Toruń, skąd wyruszył po piłkarską
edukację do Włoch, gdzie występował w barwach młodzieżowej drużyny klubu
Latina, FC Genoi i Cesenie. Podbić Fortuna I Ligę swoimi bramkami próbuje także
słowacki napastnik – Samuel Mraz, który w 9 spotkaniach do siatki rywali trafiał już 4



razy. Co ciekawe Słowak oprócz występów w ojczyźnie i teraz w Polsce grał już we
Włoszech, Danii, Hiszpanii, na Cyprze i w Grecji.

Trenerem żółto-biało-niebieskich jest zaledwie 31-letni Mateusz Stolarski, dla którego
będzie to pierwsze samodzielne starcie z drużyną Odry. Pod jego wodzą Motor
rozegrał pięć spotkań, z których jedno wygrał, 3 zremisował i raz przegrał.

Kurs w Fortunie na to, że Odra wygra wynosi 2,42. Bilety do kupienia na stronie:
www.bilety.odraopole.pl

Link do wydarzenia: www.facebook.com/events
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